
PORTARIA PGJ/PI Nº 508/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  ROMULO  PORTELA DE  LIMA,  matricula  nº  15445,  Oficial  de
Gabinete, lotado no CAO de Defesa do Meio Ambiente, para exercer suas funções junto à Chefia de
Gabinete do PGJ, com efeitos retroativos ao dia 04 de fevereiro de 2019, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


